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W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Skierniewicach trwa Tydzień Biblioteki. Jednym z
wyjątkowych punktów tegorocznej edycji było spotkanie z lokalnym artystą -
Włodzimierzem Wasilewskim. Skierniewicki twórca, znany z swoich wyjątkowych rzeźb i
rysunków, w środowe popołudnie (8 maja) zaprezentował swoje nowe dzieło literackie -
tomik poezji zatytułowany „Humana opus”.

Włodzimierz Wasilewski, absolwent Liceum Ogólnokształcącego imienia Bolesława Prusa w
Skierniewicach oraz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, specjalizujący się w rzeźbie, jest
postacią niezwykle wszechstronną. Mimo związania głównie z dziedziną sztuki plastycznej, od
młodości nurtowała go pasja do poezji. Jak sam przyznał podczas spotkania, pierwsze wiersze pisał
już będąc studentem. Po dwudziestoletniej przerwie powrócił do swoich literackich korzeni, czego
efektem jest właśnie wspomniany tomik.

Jego ścieżka edukacyjna, prowadząca przez Akademię Sztuk Pięknych w Warszawie, gdzie studiował



na wydziale rzeźby pod okiem takich wybitnych artystów jak Gustaw Zemła czy Oskar Hansen,
wyraźnie wpłynęła na jego twórczość. Zarówno rzeźba, jak i poezja, stanowią dla niego niezwykłą
formę wyrazu, pozwalającą na przekazanie głębszych emocji i refleksji.

Tomik „Humana opus” to zbiór wierszy, które przenikają przez różne obszary ludzkiego
doświadczenia, od refleksji nad egzystencją po metaforyczne opowieści. Jest to nie tylko kolejny krok
w artystycznej drodze Włodzimierza Wasilewskiego, ale również okazja dla czytelników, by poznać
inny wymiar jego twórczości. Spotkanie z Włodzimierzem Wasilewskim w ramach Tygodnia
Biblioteki dostarczyło uczestnikom inspiracji i refleksji. Podobne doznania dla odbiorców z
pewnością dostarczy wystawa prac skierniewickiego artysty, którą do końca maja można oglądać w
głównej siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skierniewicach.

Więcej na temat tomiku poezji Władysława Wasilewskiego w „Głosie Skierniewic” z 16
maja.
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